COMUNE DI CERRETO GRUE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

Titolo

Titolol

Titolo2

Titolo3

Titolo4

Titolo5

Titolo7

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
Denominazione precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

Spese correnti 23.978,93 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Spese in conto capitale 25.569,06 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa
Spese per incremento attivita finanziarie 0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Rimborso Prestiti 0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa
Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto 0,00 previsione di competenza
tesoriere/cassiere di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Uscite per conto terzi e partite di giro 0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

49.547,99 previsione di competenza
Totale Titoli di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato

previsione di cassa

49.547,99| previsione di competenza
Totale Generale delle Spese di cui gia impegnato®
di cui fondo plur.vincolato

previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

227.440,00

(0,00)
119.500,00

104.995,05

(0,00)
0,00

0,00

(0,00)
0,00

10.370,00

(0,00)
0,00

0,00

(0,00)
0,00

94.821,00

(0,00)
22.021,00

437.626,05

(0,00)
141.521,00

437.626,05

(0,00)
141.521,00

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2017

224.463,00
(0,00)
(0,00)

223.841,00

65.000,00
(0,00)
(0,00)

55.000,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00

11.015,00
(0,00)
(0,00)

11.015,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00

94.821,00
(0,00)
(0,00)

94.821,00

395.299,00
(0,00)
(0,00)

384.677,00

395.299,00
(0,00)
(0,00)

384.677,00

PREVISIONI
dell'anno 2018

231.188,00
(0,00)
(0,00)

65.000,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

4.290,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

94.821,00
(0,00)
(0,00)

395.299,00
(0,00)
(0,00)

395.299,00
(0,00)
(0,00)

PREVISIONI
dell'anno 2019

179.986,00
(0,00)
(0,00)

35.000,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

4.492,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

94.821,00
(0,00)
(0,00)

314.299,00
(0,00)
(0,00)

314.299,00
(0,00)
(0,00)

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilita finanziaria.
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